
UCHWAŁA NR 3/86/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie upoważnienia do uczestniczenia w pracach zespołu do spraw kategoryzacji 
obwodów łowieckich leśnych 
 

Na podstawie § 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia  

4 grudnia 2002 r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad 

ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich w kosztach 

ochrony lasu przed zwierzyną (Dz. U. Nr 210, poz. 1791, z późn. zm.
1
), w związku z art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 486, z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Piotra Karpińskiego – pełniącego funkcję przedstawiciela 

Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w składzie komisji egzaminacyjnych dla 

uzyskania uprawnień do wykonywania polowań, do uczestniczenia w pracach zespołu do 

spraw kategoryzacji obwodów łowieckich leśnych. 

2. W przypadku nieobecności upoważnionego, o którym mowa w ust. 1, do prac  

w zespole upoważnia się Pana Piotra Kasprzyckiego – pracownika Departamentu Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 71/1559/11 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie upoważnienia do uczestniczenia w pracach 

zespołu do spraw kategoryzacji obwodów łowieckich leśnych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 59, poz. 420. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948 i poz. 2260. 


